



भाकृअनुप-भारतीय कृषि सांख्यिकी अनुसंधान संस्थान
ICAR-Indian Agricultural Statistics Research Institute
लाइब्रेरी एवेन्यू, पूसा, नई दिल्ली-110012
Library Avenue, Pusa, New Delhi-110012



मिसिल सं. 1(1)/2021-भर्ती प्रकोष्ठ

दिनांक : 25.10.2021

नोटिस/ Notice

संस्थान की वेबसाइट पर प्रकाशित किये गये विज्ञापन दिनांक 26.03.2021 एवं शुद्धि पत्र सं. 1(1)/2021-भर्ती प्रकोष्ठ दिनांक 15.04.2021 का अवलोकन करें जिसके अनुसार संस्थान में चल रही "Germplasm Characterization and Trait Discovery in Wheat using Genomics Approaches and its Integration for Improving Climate Resilience, Productivity and Nutritional quality" नामक परियोजना में 02 रिसर्च एसोसिएट के रिक्त पदों को भरने हेतु साक्षात्कार को स्थगित किया गया था। उक्त के क्रम में सूचित किया जाता है कि दिनांक 09.04.2021 तक प्राप्त आवेदन पत्रों के अनुसार यह साक्षात्कार वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से दिनांक 30.10.2021 को आयोजित किया जाएगा। आवेदन पत्रों को जाँचने के उपरांत अभ्यर्थियों को ई-मेल के माध्यम से भी सूचित किया जाएगा।

Kindly refer to Advertisement dated 26.03.2021 and Corrigendum No. 1(1)/2021-Rectt. Cell dated 09.04.2021 published on the Institute's website regarding Postponement of Interview for filling 02 posts of Research Associate in the project titled "Germplasm Characterization and Trait Discovery in Wheat using Genomics Approaches and its Integration for Improving Climate Resilience, Productivity and Nutritional quality". In continuation to above, it is hereby informed that on the basis of Applications received till 09.04.2021, Interview via Video-Conferencing will be held on 30.10.2021. After scrutiny of applications, the candidates will also be informed via e-mail.

चन्द्रकला बकोलिया
(चन्द्रकला बकोलिया)

Chanderkala Bokolia
सहायक प्रशासनिक अधिकारी
Assistant Administrative Officer